
1/2 

 

e-mail: us.zgierz@mf.gov.pl ● http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-zgierzu 
Urząd Skarbowy w Zgierzu, ul. Popiełuszki 8, 95-100 Zgierz 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 
W ZGIERZU 

 

Zgierz,     5      lipca 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do  
Pana Jakuba Jarosa. 

Termin:         17 września 2024 rok, godz. 1000 

Miejsce: Urząd Skarbowy w Zgierzu, 95-100 Zgierz, Popiełuszki 8, pokój nr 15. 

Sprzedawane ruchomości: 
L.p określenie ruchomości: wartość szacunkowa: cena wywołania: uwagi: 

 
1 

 
kompresor Atmos E100 

Vario z falownikiem i 
osuszaczem ziębniczym 

 
9 985,00 zł 

 
7 488,75 zł 

Zestaw kompresora śrubowego ze 
zbiornikiem Atmos E100 Vario z 
falownikiem Danfos oraz osuszaczem 
ziębniczym firmy Dryers, 
-nr seryjny kompresora 60813, 
-nr seryjny falownika 077202G278, 
-nr seryjny osuszacza 18R001240 
-rok produkcji 2018 

 
2 

 
Półautomat do sitodruku 

Echos A2+ Siemens 

 
5 700,00 zł  

 
4 275,00 zł 

Półautomatyczna maszyna do 
wykonywania nadruków na 
powierzchniach płaskich metodą 
sitodruku. 
- rok produkcji nieznany, 
- numer seryjny nieznany. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 16 września 2024 roku od godz. 1000 do godz. 1200 pod adresem 95-070 
Aleksandrów Łódzki, ul. Wojska Polskiego 33 po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem 
organu egzekucyjnego pod numerem telefonu 42 27-01-015. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania w 
gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w 
licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 
niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 70 1010 1371 0004 4613 9120 0000, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  
42 27 01 015 
 



2/2  

elektronicznie – napisz na adres: 
us.zgierz@mf.gov.pl 
 

oraz na stronie:  

https://www.lodzkie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lodzi/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach 
 

 
Przepisy prawa:  
Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 
                      

                      Na oryginale podpisał: 

               Z upoważnienia  
             Naczelnika Urzędu Skarbowego w Zgierzu 

             Kierownik Działu 

                                                             Aneta Torzewska 


